PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS NO MUNICÍPIO DE GETÚLIO VARGAS – RS

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
O MUNICÍPIO DE GETÚLIO VARGAS - RS, nos termos do Edital nº 038/2017, TORNA PÚBLICO,

 a Classificação Preliminar do Processo Seletivo para a formação

de cadastro reserva de estagiários em conjunto com o Centro de Integração Empresa Escola – CIEE/RS.

     Total

Classificação
Nº De

Inscrição Nome Curso ID 100

1º   ANDRESSA VITALI ENSINO MEDIO 15015829 84

2º   MARIZAINE NELI BUNDCHEN ENSINO MEDIO 15020482 80

3º   BRUNO PAIM DA ROSA OLIVEIRA ENSINO MEDIO 14171320 64

4º   GABRIELA PORTELLA ENSINO MEDIO 14991239 52

5º   ARTHUR DA ROSA ANTUNES ENSINO MEDIO 14992871 52

REPROVADO 134   ENSINO MEDIO 15018313 48

REPROVADO 146   ENSINO MEDIO 15020903 44

Classificação
Nº De

Inscrição Nome Curso ID 100

1º   LUANA MARIA ZOCULOTTO EDUCACAO FISICA 14993509 76

2º   AXIEL BETTO EDUCAÇÃO FISICA 14991450 72

3º   PAULO SERGIO NUNES EDUCAÇÃO FISICA 14993606 68

4º   SAVIO LUCAS LUGOKENSKI EDUCACAO FISICA 14991468 60

Classificação
Nº De

Inscrição Nome Curso ID 100

1º   JAQUELINE VECHIATTO ENGENHARIA CIVIL 13571449 80

2º   MARINA BIFF ZANOTTO ENGENHARIA CIVIL 13434352 76

3º   BRUNA PRIGOL ENGENHARIA CIVIL 14808159 76

4º   FRANCESCA PAULA PORTELLA ENGENHARIA CIVIL 10522412 68

5º   ANA PAULA MIECOANSKI BIAZIN ENGENHARIA CIVIL 14278818 52

Classificação
Nº De

Inscrição Nome Curso ID 100

1º   MORGANA ELIZABETE RODIGHIERO DIREITO 15017880 72

2º   WILLIAM JORGE BARFKNECHT DIREITO 14991662 68

3º   VINICIUS PALUDO TOMELERO DIREITO 15001917 64

4º   FELIPF BORTOI QTO DIREITO 15019670 60

Classificação
Nº De

Inscrição Nome Curso ID 100

1º   VANIA MORAVSKI SIELSKI SERVIÇO SOCIAL EAD 15008512 76

2º   EDUARDA STACHELSKI SERVIÇO SOCIAL 13493880 76

3º   DANIELA LUIZA TOAZZA SERVIÇO SOCIAL 10476267 68

Classificação
Nº De

Inscrição Nome Curso ID 100

1º   WILLIAN SBRUZZI CIENCIAS CONTABEIS 14701052 60

REPROVADO 148   CIENCIAS CONTABEIS 15019700 48

Classificação
Nº De

Inscrição Nome Curso ID 100

1º   LEIDIANE HERMINIO LOURENCO PEDAGOGIA 15000775 80

2º   ERICA TOLEDO  PEDAGOGIA 15019808 80

3º   CHAIANE VIEIRA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 14998527 72

4º   INACIA LEANDRA FRANK LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 13339562 72

5º   EDIANE TERESINHA AITA PEDAGOGIA 15000023 72

6º   EMILI CAROLINE MORANDINI LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 14991263 68

7º   THAIS CRISTINA MIISCOPE PEDAGOGIA 14991417 68

8º   ADIANA BASSANEZI PEDAGOGIA 14992960 68

9º   BRUNA CARVALHO DUARTE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 14991433 64

10º   SALETE APARECIDA PEDROZO PEDAGOGIA 14992561 64

11º   ANGELA MARIA FABIANE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 14492240 60

12º   CARINA TADERKA DA SILVA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 14986936 60

13º   TALUANA CECCONELLO PEDAGOGIA 14997091 60

14º   ANA PAULA PLUCINSKI PEDAGOGIA 14993967 52

Classificação
Nº De

Inscrição Nome Curso ID 100

1º   ALINE FRUMI CAMARGO BACHARELADO EM ENGENHARIA AMBIENTAL 14995048 88

2º   JOCELIANE TERESINHA DA SILVA BACHARELADO EM GESTÃO AMBIENTAL 14996850 80

3º   ANGELA GIOVANA ZORZAN
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTAO
AMBIENTAL 9858736 80

4º   THIAGO BLASCZAK BORGMANN ENGENHARIA AMBIENTAL 6982939 72

5º   VANIELI TAIS DE VARGAS ENGENHARIA AMBIENTAL 14992596 68

6º   DANIELLI DA ROSA DE OLIVEIRA
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO
AMBIENTAL 14993827 60

Classificação
Nº De

Inscrição Nome Curso ID 100

1º   BRUNA SACCARDO ROCHA PSICOLOGIA 13594643 92

2º   ARIELI TASSIA KARPINSKI PSICOLOGIA 14992448 72

3º   MICHELLE VITT PSICOLOGIA 13296456 68

4º   JULIANA ZANATTA PSICOLOGIA 14995170 64

5º   BRENDA MARIA RIBEIRO PAES PSICOLOGIA 11937462 64

6º
JULIANA ANTONIA PARTICHELLI
SANTIN PSICOLOGIA 15008172 64

7º   ELOISE DE GIACOMETTI PSICOLOGIA 14995196 64

8º   TAISE FORTUNA DE LEMOS PSICOLOGIA 14614699 64

Classificação
Nº De

Inscrição Nome Curso ID 100

1º
LUIS GERMANO DE MORAES
FERNANDES ARQUITETURA E URBANISMO 10954169 92

2º   PAOLA LUNEDO ARQUITETURA E URBANISMO 14991778 84

3º   DIENIFER SECCHI ARQUITETURA E URBANISMO 14997482 84

4º   CIBELE LUIZA GUISSO ARQUITETURA E URBANISMO 14913610 72

5º   MARIANE COMIN ARQUITETURA E URBANISMO 14998799 60

6º   KARINE SECCHI ARQUITETURA E URBANISMO 15002980 52

REPROVADO 60   ARQUITETURA E URBANISMO 14994726 48

Classificação
Nº De

Inscrição Nome Curso ID 100

1º   GABRIEL COSTA SIQUEIRA  ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 11206379 80

2º
ALEX HENRIQUE SPINDOLA
BORGMANN CURSO SUPERIOR DE TEC ANALISE E DESENV DE SISTEMAS 14937200 72

3º   GUILHERME FERRAZ WEBBER CURSO SUPERIOR DE TEC ANALISE E DESENV DE SISTEMAS 14996125 56

Classificação
Nº De

Inscrição Nome Curso ID 100

1º   DIANE TEREZINHA BOSCHETO AGRONOMIA  7683881 72

Classificação
Nº De

Inscrição Nome Curso ID 100

1º   DANIELE PEREIRA TECNICO EM INFORMATICA 12046987 64

Classificação
Nº De

Inscrição Nome Curso ID 100

1º   BEATRIZ VANIA LANGE ADMINISTRACAO 14289550 76

                            Prefeitura Municipal de Getúlio Vargas, 30 de Agosto de 2017.

__________________________

  MAURÍCIO SOLIGO

Prefeito Municipal